ТИПОВОЙ ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Решение Совета ______________ сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстанот ____________ г. № ____«О несении изменений в решение Совета _________ сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан от _______№ ___«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 30 сентября 2017года№ 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет _______ сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести изменение в часть 3 решения Совета Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан от ________ г. № 161 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решений от _________ №__), следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]1.1. в абзаце четвертом слова:«одно жилое помещение (жилой дом)»,  заменить словами:«один жилой дом».
2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством.

	Глава __________
сельского поселения
	____________